
 

Zarządzenie Nr 42 Wójta Gminy Secemin z dnia 3 października 2012 roku Strona 1 z 2 

 

ZARZADZENIE NR 42/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 3 października 2012 roku 

 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy Secemin 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz wykonaniu uchwały § 11 uchwały Nr 44/VI/03 

Rady Gminy Secemin z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Secemin opublikowanym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego Nr 154, poz. 1378 z 2003 r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przeprowadzenie II przetargu nieograniczonego oraz obniżenie ceny wywoławczej o 30% 

z I przetargu dla nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Krzepice: 

Lp. Numer 
działki 

KW Pow. 
ha 

Cena 
nieruchomości 

netto z I przetargu  

Kwota 
obniżona o 

30% 

Cena 
nieruchomości 

netto do II 
przetargu  

1. 622 KI1W/00040792/6 0,15 3.200 960 2.240 
 

2. Przeprowadzenie II przetargu nieograniczonego oraz obniżenie ceny wywoławczej o 30% 

z I przetargu dla nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Secemin: 

Lp. Numer 
działki 

KW Pow. 
ha 

Cena 
nieruchomości 

netto z I 
przetargu  

Kwota 
obniżona 

o 30% 

Cena 
nieruchomości 

netto do II 
przetargu  

1. 2817/21 

K
I1

W
/0

0
0
4

2
1
2

9
/2

 

0,0740 22.500 6.750 15.750 
2. 2817/22 0,0858 26.100 7.830 18.270 
3. 2817/23 0,0728 22.100 6.630 15.470 
4. 2817/24 0,0818 24.850 7.455 17.395 
5. 2817/25 0,0794 24.100 7.230 16.870 
6. 2817/26 0,0818 24.850 7.455 17.395 
7. 2817/27 0,0809 24.600 7.380 17.220 
8. 2817/28 0,0818 24.850 7.450 17.395 
9. 2817/29 0,0802 24.400 7.320 17.080 

10. 2817/30 0,0828 25.150 7.545 17.605 
11. 2817/31 0,0804 24.400 7.320 17.080 
12. 2817/32 0,0858 26.100 7.830 18.270 
13. 2817/33 0,0827 25.100 7.530 17.570 
14. 2817/34 0,1262 38.300 11.490 26.810 
15. 2817/35 0,1391 42.200 12.660 29.540 
16. 2817/36 0.1290 39.150 11.745 27.405 
17. 449/10 KI1W/0004217662 0,0793 19.600 5.880 13.720 
 

3. Przeprowadzenie II przetargu nieograniczonego oraz obniżenie ceny wywoławczej o 30% 

z I przetargu dla nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Krzepin: 



 

Zarządzenie Nr 42 Wójta Gminy Secemin z dnia 3 października 2012 roku Strona 2 z 2 

 

Lp. Numer 
działki 

KW Pow. 
ha 

Cena nieruchomości 
netto z I przetargu  

Kwota 
obniżona o 

30% 

Cena nieruchomości 
netto do II przetargu  

1. 522 40384 0,52 9.000 2.700 6.300 
 

4. Przeprowadzenie II przetargu nieograniczonego oraz obniżenie ceny wywoławczej o 30% 

z I przetargu dla nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Żelisławice: 

Lp. 
Numer 
działki 

KW 
Pow. 

ha 
Cena nieruchomości 

netto z I przetargu 

Kwota 
obniżona o 

30% 

Cena nieruchomości 
netto do II przetargu 

1. 1202/2 54773 0,0610 39.000 11.700 27.300 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Kierownikowi Referatu Gospodarki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Secemin 

Sławomir Krzysztofik 

 


